
       ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 142/15 

z dnia 9 września 2015r. 

 

w sprawie zbycia mienia komunalnego 

 

Na podstawie art. 25 ust.1 i ust.2, art. 37  ust.2 pkt.1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U. z 2015r. poz. 

782./, art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  08 marca1990r. o samorządzie gminnym / tekst  jednolity 

Dz.U.z 2013r. poz. 594 ze zm./,   Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr 

XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości oraz 

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr VI/29/03 z dnia 01 kwietnia 2003r w sprawie pierwszeństwa 

w nabywaniu lokali mieszkalnych, bonifikat od ceny lokali mieszkalnych zbywanych w drodze 

bezprzetargowej oraz ustalenia stawki oprocentowania przy sprzedaży ratalnej mienia 

komunalnego  /zm. Uchwała nr XVIII/93/04 z dnia 11 marca 2004r, Uchwała X/61/07 z dnia 28 

września 2007r., Uchwała nr XVIII/112/08 z dnia 17 czerwca 2008r, Uchwała nr XXV/148/08  z 

dnia 17 grudnia 2008r, Uchwała nr XXX/194/09 z dnia 26 maja 2009r. , Uchwała nr IV/31/11  z 

dnia 8 lutego 2011r. , Uchwała nr XIII/79/11 z dnia 29 grudnia 2011r. Uchwała nr XXII/147/12 z 

dnia 27 grudnia 2012r/. 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Sprzedać w drodze bezprzetargowej na rzecz Katarzyny Jąderko jako dotychczasowemu 

najemcy, lokal mieszkalny stanowiący odrębną nieruchomość położony w  Wąsoszu przy ul. 

Sienkiewicza 10, o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00097051/9, na działce ewidencyjnej 

nr 336/2 o pow. 0,0194 ha o urządzonej księdze wieczystej LE1G/00069771/7 wraz z udziałem w 

częściach wspólnych w wielkości 973/1860 części. 

 

§ 2. Wraz z lokalem jest zbywana działka nr 336/1 o pow. 0,0127ha położona w Wąsoszu przy 

ul. Sienkiewicza o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00097049/2, na której znajdują się 

dwa budynki gospodarcze przynależne do lokalu, o którym mowa w §1. 

 

§ 3.  Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


